
       
UCHWAŁA NR XXVI/452/20  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 
 
 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczki udzielanej w roku 

budżetowym 2020. 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustala się maksymalną wysokość nieoprocentowanej pożyczki, którą może 

udzielić Zarząd Województwa Podkarpackiego w roku 2020 na kwotę: 

1.004.000 zł (słownie:  jeden milion cztery tysiące zł), z przeznaczeniem  

dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie na spłatę 

zobowiązań wynikających z realizacji "Programu z zakresu profilaktyki zdrowia 

związanego z zapobieganiem oraz zwalczaniem zakażenia wirusem SARS-

CoV-2 i rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej wywołanej tym wirusem”. 

2. Spłata nieoprocentowanej pożyczki, o której mowa w ust. 1 nastąpi  

do 30 listopada 2020 r.   

3. Warunki na jakich zostanie udzielona pożyczka, o której mowa w ust. 1 

zostaną określone w odrębnej umowie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


